工程项目采用竞争性磋商方式采购，现就本次采购的中标（成交）结果公告如下。采购项目名称：科尔沁区二中北
校区主教学楼内墙维修工程项目采购项目编号：HXJT-2025-GC-0001预算金额（元）:530430.00元技术规格、参
数及要求:详见采购文件工期：30日历天（以签订的合同为准）质保期：二年建设地点：采购人指定地点质量标准
：符合国家及行业验收合格标准2、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：中标（成交）供应商名称、金
额及地址:中标（成交）供应商名称：中域天成(河南)建设工程有限公司中标（成交）金额：中标金额：小写：
528500.00元大写：伍拾贰万捌仟伍佰元整工期：30日历天（以签订的合同为准）质保期：二年建设地点：采购
人指定地点质量标准：符合国家及行业验收合格标准地址：河南省安阳市林州市横水镇中心大街19-3号3、公告时
间：自本公告发布之日起1个工作日4、评委陈宏伟;朱庆华；于海燕5、中标服务费采购代理服务费参照《内蒙古自
治区建设工程招标代理服务收费指导意见》（内工建协〔2022〕34号）文件规定的收费标准计算收取。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台